d in Al ibunar , aranjează
cu ocasiunea adunarei cercuale a despărţămentului
Verset al „Astrei", care se va ţinea in 8 (21) Septembre
adecă in ziua de sf. Marie-mică în comuna Nicolinţ
(Temes-Mi.klôs) in beneficiul Astrei, un concert împre
unat cu joc.

Concert Împreunat e u t e a t r u va aranja
„Reuniunea de cetire şi cântări" din Dalboşeţ Luni în
8/21 Septembre 1903 în ospătăria „Vâluţan".

Concurs . Conform §-ului 17 lit. b. din statutele
Asociaţiunii şi în urmare decisiunii speciale a adunării
generale din âst-an, pentru ocuparea postului de prim-
seeretar al Asociaţiunei. devenit vacant prin abzicere
se publică concurs cu următoarele condiţii : 1.